
２０２３年１２月吉日 

御取引先各位  

大分市生石４丁目１番２０号 

株式会社スリーエイ・システム 

代表取締役 山田 明徳 

合 併 の ご 挨 拶 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  この度、「株式会社スリーエイ・システム」と「株式会社アドバンスウェア」は 

株式会社スリーエイ・システムを吸収合併存続会社、株式会社アドバンスウェアを 

吸収合併消滅会社として、２０２４年１月１日付で合併いたします。 

  

  今後は両社の総力を結集し、皆様のご期待に添えますよう全力を尽くす所存でご 

ざいますので、御取引先各位におかれましては引き続き変わらぬご愛顧を賜ります 

ようお願い申し上げます。 

 

 まずは、略儀ながら書中をもってご通知かたがた合併のご挨拶を申し上げます。 

 

敬 具 

 


